PAGE

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2015                                                                                                            № 220
с. Партизанское

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 28.12.2010 № 85 «О системе оплаты труда работников казенных муниципальных учреждений культуры»
Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 28.12.2010 № 85 «О системе оплаты труда работников казенных муниципальных учреждений культуры» следующее изменение:

1.1. Пункт 4. признать утратившим силу.

2. Внести в Положение о системе оплаты труда работников казенных муниципальных учреждений культуры следующее изменение:

2.1. Пункт 3.4. изложить в следующей редакции:

«3.4. В районах с неблагоприятными природными климатическими условиями к заработной плате применяются:

- районный  коэффициент в размере 30 процентов;

- процентная надбавка за стаж работы в южных районах Дальнего Востока в размере до 30 процентов.».

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                             Е.Н. Волокитин